

Årsredovisning

Stockholms Advokatbyrå AB

559013-6403

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Nydert

2025-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.
Styrelsen intygar att utbildningskravet enligt Sveriges Advokatsamfund är uppfyllt.
Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	4 415 911	3 352 422	3 855 805	3 053 020
Resultat efter finansiella poster	520 249	-345 766	1 209 780	68 605
Soliditet %	16	10	17	2

Nettoomsättningen har ökat med 30% efter att bolaget har tagit sig an nya uppdrag samt ökat antalet medarbetare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 321 682	-345 766	1 025 916
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-345 766	345 766	0
- Årets resultat			510 549	510 549
- Belopp vid årets utgång	50 000	975 917	510 549	1 536 466

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	975 917
Årets resultat	510 549
Summa	1 486 466

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 486 466
Summa	1 486 466

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 415 911	3 352 422
Övriga rörelseintäkter	14 177	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 430 088	3 352 422
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-131 750	-51 261
Övriga externa kostnader	-1 626 582	-1 529 015
Personalkostnader	2 -2 154 324	-2 124 218
Summa rörelsekostnader	-3 912 656	-3 704 494
Rörelseresultat	517 432	-352 072
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 034	6 770
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 217	-464
Summa finansiella poster	2 817	6 306
Resultat efter finansiella poster	520 249	-345 766
Resultat före skatt	520 249	-345 766
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 700	0
Årets resultat	510 549	-345 766

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	10 000	10 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 000</i>	<i>10 000</i>
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		776 806	386 135
Övriga fordringar		81 116	90 816
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		899 137	587 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 689	145 453
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 916 748</i>	<i>1 209 443</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 226	487 862
Redovisningsmedel		7 265 891	8 775 310
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 795 117</i>	<i>9 263 172</i>
Summa omsättningstillgångar		9 711 865	10 472 615
SUMMA TILLGÅNGAR		9 721 865	10 482 615

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	975 917	1 321 682
Årets resultat	510 549	-345 766
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 486 466	975 916
Summa eget kapital	1 536 466	1 025 916
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 319	28 181
Övriga skulder	7 572 517	8 962 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	575 563	465 879
Summa kortfristiga skulder	8 185 399	9 456 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 721 865	10 482 615

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
-----------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Björn Törnell

Björn Törnell

2025-10-22

Erik Nydert

Erik Nydert

2025-10-23

Linda Werngren

Linda Werngren

2025-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

Camilla Beijron

Camilla Beijron

Auktoriserad revisor
